

Borgergade 24-28, Grindsted ApS

CVR-nr. 34 88 01 82

Årsrapport

1. maj 2014 - 30. april 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. 9. 15.



Niels J. Garder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borgergade 24-28, Grindsted ApS
c/o Niels Jørn Garder
Toldergade 6
2791 Dragør

CVR-nr.: 34 88 01 82
Stiftet: 6. december 2012
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Niels Jørn Garder, Ejendomsmægler

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og udleje leasingaktiver, udøve investerings- og finansiel rådgivning samt at investere i værdipapirer og fast ejendom. Herudover at udøve virksomhed som valutahandler, administration og pleje af værdipapirdepoter, låneformidling, fondshandel og anden økonomisk rådgivning.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens vurdering at ejendommens værdi som udgør 7.500 t.kr, giver et retvisende billede for markedsværdien på statustidspunktet. Det skal dog bemærket at værdien af ejendommen kan være forbundet med en vis usikkerhed som følge af udsving i marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 245.935 mod 384.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.779.914 mod 279.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Bruttofortjeneste	245.935	384
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.629.400	0
Andre finansielle indtægter	42.615	42
Øvrige finansielle omkostninger	-69.145	-63
Resultat før skat	4.848.805	363
2 Skat af årets resultat	-1.068.891	-84
Årets resultat	3.779.914	279
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	279
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	3.784.810	0
Disponeret fra overført resultat	-4.896	0
Disponeret i alt	3.779.914	279

Balance 30. april

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	7.500.000	2.871
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>2.871</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>2.871</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.219.728	2.050
	Tilgodehavender i alt	<u>2.219.728</u>	<u>2.050</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.219.728</u>	<u>2.050</u>
	Aktiver i alt	<u>9.719.728</u>	<u>4.921</u>

Balance 30. april

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Øvrige lovpligtige reserver	3.784.810	0
Overført resultat	398.872	404
Egenkapital i alt	4.263.682	484
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.067.511	33
Hensatte forpligtelser i alt	1.067.511	33
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.092.470	4.158
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.092.470	4.158
Kortfristet del af langfristet gæld	65.402	65
Anden gæld	171.094	181
Periodeafgrænsningsposter	59.569	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.065	246
Gældsforpligtelser i alt	4.388.535	4.404
Passiver i alt	9.719.728	4.921

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Det er ledelsens vurdering at ejendommens værdi som udgør 7.500 tkr, giver et retvisende billede for markedsværdien på statuttidspunktet. Det skal dog bemærkes at værdien af ejendommen kan være forbundet med en vis usikkerhed som følge af udsving i marked og afkastkrav.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.075	70
Årets regulering af udskudt skat	1.034.816	14
	1.068.891	84
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2014	2.870.600	2.871
Kostpris 30. april 2015	2.870.600	2.871
Årets regulering til dagsværdi	4.629.400	0
Regulering til dagsværdi 30. april 2015	4.629.400	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2015	7.500.000	2.871

Investeringsejendomme måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 6,65% er dagsværdien for ejendomme 7,5 mio. kr.

Noter**4. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Øvrige lovplig- tige reserver kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2014	80.000	403.768	0	483.768
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.896</u>	<u>3.784.810</u>	<u>3.779.914</u>
Egenkapital 30. april 2015	<u>80.000</u>	<u>398.872</u>	<u>3.784.810</u>	<u>4.263.682</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen:

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2015 kr.	Gæld i alt 30/4 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>65.402</u>	<u>3.161.336</u>	<u>4.157.872</u>	<u>4.223</u>
	<u>65.402</u>	<u>3.161.336</u>	<u>4.157.872</u>	<u>4.223</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.158 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2015 udgør 7.500 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investerings-selskabet af 24. april 1966 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.